
Препис 
О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т  -  Л Е В С К И 

 
Общински съвет – Левски, с поименно гласуване /Приложение № 
4/,  прие 

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

№ 164 
гр. Левски, 02.08.2012 г. 

 
относно: Предоставяне на Местната комисия за борба с 
противообществените прояви на малолетни и непълнолетни към  
Община  Левски  за   функционирането   на   Център      за   
социална превенция с консултативен кабинет и приемна на 
обществения възпитател безвъзмездно право на ползване на 
помещения  
        
      На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, във връзка с чл. 39, 
ал. 4 от ЗМСМА, 
                

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ЛЕВСКИ 
 

Р Е Ш И : 
 

1. Дава съгласие за предоставяне на Местната комисия за борба 
срещу прояви на малолетни и непълнолетни към Община Левски за 
функционирането на Център за социална превенция с 
консултативен кабинет и приемна на обществения възпитател 
безвъзмездно право на ползване на помещения /две стаи/, с площ 
25,43 кв.м в имот – частна общинска собственост, актувани с АОС 
№ 2051/28.10.2011г. и № 2052/28.10.2011г., находящ се в гр. Левски, 
ул. „Васил Априлов” № 2, ет. 3, идентификатори 43236.401.1587.2.6 
и 43236.401.1587.7 по кадастралната карта на града, за срок от 10 
/десет/ години, считано от 01.09.2012 г. 
  
ГЛАСУВАЛИ : 
За –  20 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – няма. 
 
 
 

ДОЧКО ДОЧЕВ: /п/  
Председател на Общински съвет – Левски 



ЛИДА ВЛАДИМИРОВА:/п/  
Главен експерт “Обслужване на Общински съвет”  
  

Вярно с оригинала при Общински съвет, 
Лида Владимирова: 
Главен експерт „Обслужване на Общински съвет” 
 
 
 
 
 
 


